952, B. pro τὸ δὲ πειθῆν ἢ πειθῶν, inducto priori πειθῆν, cum reliquorum transpositione scribendum, πειθῆν ἢ πειθῶν. Ex notis Taurinensibus.

Ibidem, C. His verbis, καὶ τὸ ἐχόμενον τῆν ἡνιῶν, prima fronte aliquid deesse videtur ei, qui versionem Camerarianam legit hanc: *Ipsosque digitos (obducit), quibus habena tenentur.* Nam digitorum in Græcis nulla mentio. Sed nihil deest, & lapsus fuit in exprimentis Græcis vir præstantissimus, qui τὸ ἐχόμενον τῆν ἡνιῶν, intelligeret esse id, quod teneret habenas, siue quo tenerentur habenæ, id est digitos: quum τὸ ἐχόμενον τῆν ἡνιῶν, reuera sit accipiendum de illa parte habenarum, quæ recensitis heic a Xenophonte, humero, brachio, cubito, contigua est. Nam & habenas eatenus illa sinistra chirotheca, quam manum adpellari narrat, obtegit.

Ibidem. Pro τὸ μὲν ἰσπαζομένων, scribo τὸ οὐδὲ ἰσπαζομένων. Quod sequitur ἰσπῶν, certam ob causam in τῶν πειθῶν cum H. Stephano murandum non arbitror. In subiectis statim, quod adtinet ad ὅταν, reponendum ante ὅταν, eidem assentior. Omissum hoc, propter similitudinem ipsius ὅταν cum præcedentibus in ὅταν

Locum mutilus exple

Quid τὸ ἐχόμενον τῆν ἡνιῶν.

ἡνιῶν. Linea denique penultima scriberetur χαλκίῳ rectius, quam χαλκίῳ, quod est in vtraque Stephani editione; quum μοχλίῳ præcedat.

Ibidem, D. pro ἐπιπῶν ἢ πειθῶν, scribendum aio, ἐπιπῶν ἢ πειθῶν. Sic aliquoties antehac quoque loquitur, & pagina præsertim præcedenti, ἐπιπῶν & ὀγκάζει, & Ibid. ἐπιπῶν & ἀεισερα.

Ibidem, E. Vel mecum fatebitur lector in his, & τὰ μὲν δὴ ἄλλα τῶν ἰσπῶν ἢ τῶν καὶ ὀγκάζει ὀγκάζει, ὀγκάζει ἢ ἰσπῶν, expungendum illud τῶν ἰσπῶν: vel aliud addendum, videlicet καὶ τῶν ἰσπῶν: ut integra sit oratio, καὶ τὰ μὲν δὴ ἄλλα τῶν ἰσπῶν & τῶν ἰσπῶν: sicut etiam sequitur integre, & ὀγκάζει καὶ ὀγκάζει. Sed prior mihi sententia potior.

953, B. pro τὰ κρανείνα εὐπαλῶ, scribendum haud dubie τὰ κρανείνα δύο παλῶ. Nam de duabus eū tragulis loqui, statim perspicuum est e subiectis; quum equitem alteram eiaculari posse dicit, alteram ad usum quemuis seruare. Meminit etiam hastarum duarum Xenophon initio primi de Cyri disciplina, verbis his: & παλῶ δύο ἔχον δέ, ὅτε τὸ μὲν ἀφίεναι, τὸ δὲ αὐτὸν εἶναι, ὅτι χροὸς χρῆσθαι. Quæ verba cum his similitudinem quamdam habent, & ex iisdem parer, heic pro ἐξαφίεναι, scribendum ἐξαφίεναι.

Ibidem. Pro τὸν μὲν πειθῶν necessario reponendum τὸν πειθῶν. Nā quiuis anteriora, dici videt heic a Xenophonte ἀνὰ: transuersa, τὰ πλάγια: quæ a tergo, τὸν πειθῶν. Hanc emendationem quum Camerarius vel non quæreret, vel quærrens non inueniret: vocum significatis vim adferre coactus fuit, ut ἀνὰ redderet sursum; τὸν μὲν πειθῶν, pro sursum, id est directo. Ea vero non posse admitti, mediocriter Græca periti facile perspiciunt.

Obiter heic addo, ἀνὰ δὲ ἄλλοις καμακίνοι, quod Camerarius dixit, *Camacina hasta vel hastate pertica loco, reddidisse me; Hasta fuscinata loco, id est, quæ hasta κάμακα siue fuscina habet in cuspide.* Quippe κάμαξ glossariis priscis est fuscina, itemque πείλαινα exponitur, quasi tridens: sicut hodieque Græcis lingua recentiore, quam ipsi τὸ ἀπλό, velut simplicem, ad discrimen τῶν γραμματικῶν, siue litterati sermonis Græci, Greco vulgar Itali vocant, καμάκη fuscina nominari, ex ipsismet cognoscere memin. Hoc eo lubentius adnotare volui, quoniam in exponendo vocabulo δὲ ἄλλοις καμακίνοι non modo Camerarium alucinari, sed etiā lexica nostra deficere videmus. Henrici tamen Stephani thesaurum a me non visum excipio, quem istis abstrusioribus multo magis refertū esse necesse est, quum etiam in schedialmata res aliis ignotas cōiicere soleat. Quid non in thesaurum congererit? Si tamen hoc in eo thesauro non reperitur, poterit illum hæc quoque symbola reddere auctiorem. Apertissime quidem hæc verbis Xenophonteis quadrant, quæ de fuscinatis hastis dicimus.

Nam ex sunt fragiles, hoc est ἀεισέες, & præterea δύσφοροι, gestatu graues & incommodæ: quorum vtriusque causam facile intelligere licet ad fuscinam in cuspide referendam, ob quam & ponderis plus habent, & facilius franguntur. Quod apud Camerarium sequitur, *Quæ vibratiles magis sunt,* opponitur ab eo duobus illis præcedentibus, *fragiles & graues,* ac interpretationem vocis εὐπαλῶ continet, quam vitiata nos ostendimus, & in δύο παλῶ commutandam. Vnum addo, me Taurini librum hunc interpretantem, ὄρου καμακίνοι reddi-

Emendatio satis distincta.

Quid dicitur καμακίνοι. Hasta fuscinata.

Lingua Græca vniuersalis καμάκη.

diffe *hastam peticalem*; quod aliud de hoc vocabulo nusquam inuenirem, ipsamq; Graciam itinere Turcico necdum adiiissem.

Titulus. AD LIBRUM DE MAGISTRO EQUITUM.

Ag. 954, A. Magistros conuinciorum dictos a Romanis, qui Gracis συμποισαρχαι sunt; & magisteria, quae συμποισαρχαι: de M. Tullij Catone maiore constat. Sic & συμποισαρχαι vicissim reddiderunt Graci, Romanam historiam complexi, qui equitum magistri Romae dicebantur. Erit igitur συμποισαρχαι Latino vocabulo veteri equitum magistrum dicenda, & sicut ante τριαντικόν λόγον interpretati sumus librum de regno; ita nunc συμποισαρχικόν λόγον magis proprie, quam librum de magisterio equitum, reddi non posse putauimus. Camerarij rationes, συμποισαρχικόν interpretatis De praefectura seu disciplina equestri, sane mihi nec probantur, nec satisfaciunt. Liber ipse perquam medofus est, nec veta Ribitto, vel Camerario versus, quemadmodum reddi debebat. Haec interpretationis nouae causa, quum de Gracis Latina facienti facilius emendandi rationes in omnium examine accurato semet offerre soleant. Asteriscis haec nihil opus, quum omnia noua sint.

Ibidem, in συμποισαρχαι & B. τὸς δ' ἑμῶς, utrobique particulam δ' adposui; quam deficere, puto facile animaduersuros, quibus in litteris Gracis aliud quod est iudicium. Priore loco restituit hanc editione secunda Stephanus.

Ibidem, B. pro H. Stephani ἀίρειν, quod retinuit & expressit Camerarius, ἀίρειν legit Ribittus. Id mihi vilius magis idoneum. Quid enim perinde capiat equus in bello, sicut aufugere potest in periculo? Ad hanc vero fugam requiritur, vt adtolle seque membraque sua possit. Et sapius ita Xenophon hoc verbo in libro praecedenti vsus est, vti quum ait, ἀίρειν τὸ πρῶτον σῶμα, corpus antequam aduollit.

Ibidem, D. pro ἀκονιῶσι, scribendum ἀκονιῶσι, pro διωσῶσι potius διωσῶσι: quod idem quarta factum ante hac linea. Itidem paulo post pro ἀνυζῶσι, repono ἀνυζῶσι, sic enim praecedentium ratio postulat. Huiusmodi vero ex abbreviaturis male descriptis orta.

955, B. in his, καὶ ἀπορῶσι τὸς πλὴν βυλλῶ, H. Stephanus recte καὶ ἀπορῶσι restituit: τὸς non recte tollendum ait, nec deesse participium post τὸς ex eius opinione putandum. Nam sic ista Xenophon scripsit: καὶ ἀπορῶσι τὸς πλὴν βυλλῶ. Communis est error iste, de abbreviaturis, vt dictum, manas.

Ibidem, C. pro εὐδύς αὖ εἰν ἀποσροφή, reponendum ὀπισροφή, quae vox haec vltima est. Sic enim scripsisse Xenophontem, vix dubito. Nam ὀπισροφή in glossariis priscis exponitur ὑμωροφῶσαι, & ὀπισροφή animaduersio. Haec de notis Taurinensibus.

Ibidem. Sunt in his, ἐπὶ ἡμέρας αὖ μοι δοκεῖ τις νέος, cum sequentibus, omnia perplexa in libris editis. Ego primum pro καὶ ἡμέρας αὖ μοι δοκεῖ τις νέος, dico scribendum: καὶ ἡμέρας αὖ μοι δοκεῖ τις νέος. Nam ἡς corruptum ex ἡμέρας, per abbreviaturam. τὸς ante νέος ob similitudinem cum πὶ praecedenti perit. Deinde eodem C. illud αὖ prorsus ante verbum sequens ἀνακαθῆσαι de contextu tollendum, ceu geminatum ex huius verbi prima syllaba. Tertio nullum

συμποισαρχαι. συμποισαρχαι. συμποισαρχαι. συμποισαρχαι. συμποισαρχαι. συμποισαρχαι. συμποισαρχαι. συμποισαρχαι. συμποισαρχαι. συμποισαρχαι.

A mihi dubium est, pro τὸ μὴ ἔσθ' ἄλλῃ, plenius a Xenophonte scriptum fuisse hoc modo, τὸ μὴ ἔσθ' ἄλλῃ, quod vltimum perit, ob aliquam cum syllaba praecedente similitudinem. Ita locus optime restitutus, & planus.

Ibidem, D. pro ἰσποισις haud dubie legendum ἰσποισις, de sequentibus patet. Nequit enim dici recte, ἰσποισις ὀπισροφῶσαι ἰσποισις, & ἰσποισις ὀπισροφῶσαι ὀπισροφῶσαι ἰσποισις: quum ad ἰσποισις vtrumque commode referatur. Idem notatum erat in libro Taurinensi. Versu ab hoc tertio, pro αἰς τὸ μὴ διωάμενον, rectius scriberetur καὶ αἰς τὸ μὴ διωάμενον. Origo defectus ex aliqua particula καὶ litterarum similitudine cum vltima verbi praecedentis ἰσποισις. Rursus 956, A. pro βαδίζων ἔποτι ἰσποισις παύσει, reponendum βαδίζων ἔποτι ἰσποισις παύσει: nec omittendus articulus, vt supra quoque prolixius, & multoties ostendimus. Aliud quidem exemplum haec habemus dicta pag. lit. E. in istis, εἰλαίην ὀπισροφῶσαι, quod ibidem paulo post, pag. 957, C. rectius scriptum inuenitur, εἰσροφῶσαι αὖ ποισις ὀπισροφῶσαι. vbi quod sequitur, αὖ ποισις ὀπισροφῶσαι, scribendum αὖ ποισις ὀπισροφῶσαι. Sic nihil deest, nec de prorsus expungitur, quod H. Stephanus faciendum putat.